Speciaal diamantzaagblad voor steenzaagmachine EST 350.2 en
diamantslijpmachines ETR 350 P en 400 P.
Bedoeld voor het droogzagen van diverse materialen, zoals stalen
profielen, buizen en betonstaal, maar ook kunststoffen, glas en hout.
Inclusief aluminium afsluitdop; ter voorkoming van brandschade en
letsel, verplicht gebruik bij metaalverwerking.
De afsluitdop is ook apart verkrijgbaar.
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Specificaties

Artikelnummer
EAN code
Schijfdiameter
Asgat @
Toepassing

Inclusief

12.323.19
8713265063520

350 mm

25,4 mm

Staal, kunststof, glas, hout

Aluminium afsluitdop

DIAMANTZAAGBLAD
SPECIAAL 350 MM

voor steenzaagmachine EST 350.2
en diamantslijpmachines
ETR 350 P en400 P

Steenzaagmachine EST 350.2
Artikelnr. 10.098.89

Diamantslijpmachine
ETR 350 P Artikelnr. 10.098.93
ETR 400 P Artikelnr. 10.098.96

Aluminium afsluitdop
Artikelnr. 12.105.01
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